簽於                                       日期：  年  月  日
主旨：為本年度教師             等   人擬辦理文康聯誼餐會案，簽請    鑒核。
說明：
1、 依據主管會議決議辦理。
2、 為增進情感交流，鼓舞士氣並交換教學心得，擬訂於
     月   日(星期    )     時   分至     時   分
假             等地辦理文康聯誼活動。
3、 本項聯誼活動計需餐飲費用新台幣               元整，擬請准由本校     年度員工文康聯誼活動經費下檢據核實支應。
4、 檢陳本項活動實施計畫一份(如附件)。
以上所擬如屬可行，即據以辦理，當否?謹請
鈞核         謹陳
      敬陳
校長
會辦單位：教務處
          訓導處
          人事室
          會計室
臺中市西屯區惠來國小    年級教師    年度員工文康聯誼活動實施計畫
1、 依據：「中央各機關學校員工文康活動實施要點」辦理。
2、 目的：增進本學年教師間之情誼，交換教學心得，提升
   工作士氣。
3、 時間：     年    月   日 (星期   )
              時    分   至      時    分。
4、 地點：
5、 參加人員：      人，詳如名冊。
6、 經費：每人新台    元，合計    萬    佰元整，由
   本校員工文康活動經費項下支應。
7、 本計畫奉校長核可後實施。
臺中市西屯區惠來國民小學文康活動參加人員名冊
	序號
	職稱
	姓名
	金額
	備註

	1
	教師

	2
	教師

	3
	教師

	4
	教師

	5
	教師

	6
	教師

	7
	教師

	8
	教師

	9
	教師

	10
	教師

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17